

**Hulmose Ejendomsselskab ApS**  
**Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 50 77 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

**Ole Hulmose**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hulmose Ejendomsselskab ApS Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 30 50 77 11
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Hulmose
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn
<b>Modervirksomhed</b>	Hulmose Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.380</b>	<b>176.791</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.245	-60.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.135</b>	<b>116.546</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.402
Andre finansielle indtægter	87	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.602	-12.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.620</b>	<b>111.770</b>
2 Skat af årets resultat	-21.888	-25.352
<b>Årets resultat</b>	<b>78.732</b>	<b>86.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	86.418
Disponeret fra overført resultat	-221.268	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.732</b>	<b>86.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.118.466</u>	<u>1.178.711</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.466</u>	<u>1.178.711</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.118.466</u></b>	<b><u>1.178.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>259.559</u>	<u>362.746</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259.559</u></b>	<b><u>362.746</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.378.025</u></b>	<b><u>1.541.457</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	661.925	883.193
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.086.925</b></u>	<u><b>1.008.193</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	27.000	36.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>27.000</b></u>	<u><b>36.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	0	83.783
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>83.783</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.175	73.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.960	274.173
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.888	33.352
	Anden gæld	14.077	32.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.100</u>	<u>413.481</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>264.100</b></u>	<u><b>497.264</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.378.025</b></u>	<u><b>1.541.457</b></u>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.918	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.684</u>	<u>12.178</u>
	<u><b>13.602</b></u>	<u><b>12.178</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.888	33.352
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u><b>21.888</b></u>	<u><b>25.352</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.287.502</u>	<u>2.287.502</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.287.502</b></u>	<u><b>2.287.502</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.108.791	-1.048.546
Årets af-/nedskrivninger	<u>-60.245</u>	<u>-60.245</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.169.036</b></u>	<u><b>-1.108.791</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.118.466</b></u>	<u><b>1.178.711</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	883.193	796.775
Årets overførte resultat	<u>-221.268</u>	<u>86.418</u>
	<u><b>661.925</b></u>	<u><b>883.193</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	800.000
Udloddet udbytte	0	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	36.000	44.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-9.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	80.175	156.783
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.175</u>	<u>-73.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>83.783</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hulmose Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.